
Zarządzenie Nr 2/2017 

Wójta Gminy Nowy Duninów 

z dnia 04.01.2017r. 

 

 
 

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Nowym Duninowie Pani Krystyny Kalwasińskiej do prowadzenia postepowania i 

wydawania decyzji administracyjnych w sprawie jednorazowego świadczenia z 

tytułu urodzenia dziecka, u którego zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne 

upośledzenie albo nieuleczalną chorobę zagrażającą jego życiu, które powstały w 

prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu. 

 

Na podstawie art.10 ust. 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży 

i rodzin „Za życiem” ( Dz.U. z 2016r. poz. 1860) w związku z art. 20 ust. 3 ustawy z 

dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych ( Dz.U. z 2016r. poz. 1518) Wójt 

Gminy Nowy Duninów zarządza co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia Panią Krystynę Kalwasińską – Inspektora ds. świadczeń rodzinnych i 

funduszu alimentacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 

Duninowie do prowadzenia postępowań sprawie jednorazowego świadczenia z tytułu 

urodzenia dziecka, u którego zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie 

albo nieuleczalną chorobę zagrażającą jego życiu, które powstały w prenatalnym 

okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu a także do wydawania w tych sprawach 

decyzji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 


